
 

1 z 1 

 

 

       Název veřejné zakázky: Dodávky invalidních vozíků pro Krajskou zdravotní, a.s. 
          Druh veřejné zakázky: 

           Režim veřejné zakázky: 
          Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na dodávky 
VZMR 
otevřená výzva 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, Ústí nad Labem, , 
PSČ 400 11, Doručovací číslo 401 13  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4220/2024 
                                          
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 
Dotaz: 
 
Rádi bychom požádali o upřesnění specifikace u prvního typu soutěženého vozíku. Ve 4. bodě technické 
specifikace je uveden požadavek na zadní kola dušová s rychloupínacími osami. Požaduje zadavatel pneumatiku, 
která vyžaduje použití vnitřní duše? Nebo má zadavatel na mysli kolo, které není pevný plastový výlisek, ale má 
pneumatiku, která ale nevyžaduje použití vnitřní duše? 
Umožní zadavatel nabídnout vozík se zadními koly, které používají pneumatiky, ale nepotřebují duše? Zvláště při 
plánovaném užívání i v exteriéru jsou kola bez klasických duší praktičtější volbou. Jsou méně náchylné k defektům 
a nevyžadují častou údržbu. 
 
 
Odpověď na dotaz:  
 
Nabízenou variantu zadních kol bez klasických duší namísto kol dušových s rychloupínacími osami bude 
zadavatel akceptovat. Zadavatel upozorňuje, že nebude akceptovat kola, která budou pevným plastovým 
výliskem.  
Hlavním požadavkem zadavatele je to, aby zadní kola vozíku nebyla osazena pevnými tvrzenými plastovými koly, 
ale koly, která jsou napuštěna vzduchem. 
 
 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je 
uvedena na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne:      
 
                                                                                                    …………………………………….. 
                                                                                                            Mgr. Kateřina Kolací 
                 vedoucí odboru veřejných zakázek 
                                                                                                               
 
 

 


		2024-11-19T12:15:47+0100
	Mgr. Kateřina Kolací




